
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 633

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 23:53:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2023 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de obra e
equipamentos necessários para a execução dos serviços de reforma, pintura e troca de
telhado do Posto de Saúde Dr. Alfredo Paraiso Galrão conforme as especificações técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e
outros complementos, e conformidade com o Convênio Estadual nº 102578/2022.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de obra e
equipamentos necessários para a execução dos serviços de reforma, pintura e troca de
telhado do Posto de Saúde Dr. Alfredo Paraiso Galrão conforme as especificações técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e
outros complementos, e conformidade com o Convênio Estadual nº 102578/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2023 00:00:00CONTRATO - HIDROAR CONTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI Baixar

24/05/2023 00:00:00Extrato Imprensa Oficial Baixar

24/05/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

24/05/2023 00:00:00Extrato Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01947f557e11d2fbcdd977f05ed200a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2046ef29e4608389d3c9c9550fee42f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fb7e27caace529a352ef61b1f8c001a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/496519a48cedb7439be6496a4bc0b481.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00Publicação Julgamento de Recursos Jornal da Cid... Baixar

16/05/2023 00:00:00Publicação Julgamento de Recursos Imprensa Ofic... Baixar

16/05/2023 00:00:00Publicação Julgamento de Recursos Diário do Mun... Baixar

15/05/2023 00:00:00Parecer Juridico Baixar

02/05/2023 00:00:00CONTRARRAZÕES HIDROAR Baixar

24/04/2023 00:00:00Recurso empresa PIOTTO & PIOTTO - Aberto prazo ... Baixar

14/04/2023 00:00:00Extrato ATA da Sessão Diário Oficial do Municíp... Baixar

14/04/2023 00:00:00Publicação ATA Jornal da Cidade Baixar

14/04/2023 00:00:00Publicação ATA Imprensa do Estado Baixar

29/03/2023 00:00:00EDITAL TP 008 -2023 Baixar

29/03/2023 00:00:00ANEXO - Projetos, memorial, planilhas... Baixar

29/03/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

29/03/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

29/03/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b0a67e324171503e3526e3f02f843b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af2ccba758b39469e7b784e33fe7402f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f62b7ae66f85cc3c57588011a586603f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee979e04012979497d46b20634385a48.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ebddeb908a71525d3a527ce97a1105.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54c17fc5af2fbec30aff7f19aee13de6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2edc09ad074f9754f6cdd2fc690e47bb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4378c9188787b802b08108fc86b9b760.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8cc456ad94ec0db5cc12a90c114ed0c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71016f3f28130f00184ac56c06f9e21c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28cefed10c0618da7a0fad3622119a3.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c132e66396ea5c7e3b762bdf73b37ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5097647d45a097afe691abc8d40ca3ea.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44fb3a2905b53c78ca7bd0de38dc3cd.pdf

